VINOS

Blanco

4 Motivos
33% Macabeo, 33% Xarel-lo, 33% Muscat

Rosado

Hortencias y Rosas
100% Merlot, Afiada 2022

Tintos

Ocho Apellidos

40% Cabernet Franc, 40% Merlot y 20% Malbec,
Anada 2021; 12 meses en barrica francesa

y americana

Abuelo Julian
100% Malbec, Afiada 2020; 14 meses en barrica
francesa y americana

Espumoso

Encuentros
100% Syrah, Ariada 2020; 24 meses sobre lias

Copa

$160.”

$170.”°

$180.”°

$210.”

$200.”°

Botella

$665.”°

$685.”

$750.”°

$920.”°

$855.”°



